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Célnyelvi mérési adatok id6soros elemzése 2015-2021

A mérésrol

A magyar kdznevelési rendszerben van néhany koételezd, minden iskolara és az adott
évfolyam minden tanuléjara kiterjed6 pedagdgiai mérés. Ezek kdzll az egyik a 2014/2015-6s
tanévtdl 6. és 8. évfolyamon bevezetett idegen nyelvi mérés, illetve a két tanitasi nyelvi
képzésben részt vevd tanuldk szamara az un. célnyelvi mérés.

A 6. és 8. évfolyamos tanulok tulnyomé tobbsége az idegen nyelvi mérésen vesz részt!, mig
a célnyelvi mérés a tanuldknak csak kis hanyadat érinti.

A célnyelvi mérés jogszabalyi hatterét a nevelési-oktatasi intézmények mikodésérél és a
kéznevelési intézmények névhasznalatardl szél6 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 79.§ és
135. §, tovabba az aktualis tanév rendjérél sz4l6 rendelet adja.

A célnyelvi mérés azt méri, hogy a két tanitdsi nyelvi iskolak tanuldinak nyelvtudasa
megfelel-e a tantervi kdvetelményekben el6irt KER (K6zbés Eurdpai Referenciakeret) szerinti
szinteknek.

A 6. évfolyamon a tanuldk A2-es szintd, 8. évfolyamon B1-es szint(i feladatlapot toltenek ki.

A feladatok szintezése a feladatlapokat dsszeallitd és ellenbérzé szakemberek megitélésére
van bizva, azaz a mérést nem el6zi meg a feladatok nehézségének bemérésére szolgald
prébamérés. Ennek megfeleléen a célnyelvi mérés eredményeit kell6 dévatossaggal kell
kezelni, hiszen pontosan nem mutathatdé ki, hogy az eredmények évrél évre toérténd
valtozasa milyen mértékben tulajdonithaté a méréeszkdz bizonytalansaganak, és mennyiben
az adott populacio tényleges nyelvi felkésziiltségének. Ezt az eredmények értelmezésekor
feltétlenl figyelembe kell venni.

A célnyelvi mérés harom alapkészségen keresztul (hallott szbveg értése, olvasott szbveg
értése, iraskészség) méri a nyelvtudast, ennek megfeleléen a feladatlapok harom részbdl
alltak. A feladatlap els6é két részében (Hallott szoveg értése, Olvasott szdveg értése) csak
zart feladatok szerepeltek, mig a feladatlap harmadik része (iraskészség) nyilt feladatokat
(is) tartalmazott, amelyeket a javito tanarok javitasi-értékelési utmutaté alapjan pontoztak.

A célnyelvi mérésen annak a tanulénak a nyelvtudasa felelt meg az adott KER szerinti
szintnek, aki a feladatlapon elérhetd maximalis pontszam 60 szazalékat elérte. A mérésen
tanuldi eredménynek tekintjlk a tanuld altal elért pontszamot, illetve a pontszam alapjan
kapott megfelelt/nem felelt meg minésitést.?

A mérés lebonyolitasa

Az Oktatasi Hivatal a tanév elsé felében az Orszagos mérések adatbegyljté és -kezeld
rendszerének segitségével begylijti a telephelyektél a l|étszamadatokat. A megfeleld
példanyszamban kinyomtatott feladatlapokat és hanganyagokat tartalmazé CD-ket az érintett
intézmények a mérés idépontja (majus vége) elbétt néhany nappal becsomagolva kapjak
meg. A csomagokat a mérés napjan lehet felbontani.

A kioltott feladatlapokat az iskola munkatarsai 6sszegydjtik, majd az Orszagos mérések

adatbegylijté és -kezel6 rendszerében rdgzitik a tanuldk adatait és valaszait. Egy értékeld
szoftver kiszamitja a tanuldk elért eredményeit.

1 A reformatus iskolakban tanulok 2015-2021 kozotti eredményeirél késziilt elemzés elérheté a
Reformatus Pedagdgiai Intézet honlapjan. http://www.refpedi.hu/

2 Celnyelvi2021_Eredmenyekosszesitese.pdf 2-4. oldal alapjan
https://www.oktatas.hu/pub_bin/dload/kozoktatas/meresek/orszmer2021/Celnyelvi2021 Eredmenyeko
sszesitese.pdf Utolso letdltés: 2022.07.05.
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Az elemzés hattere

Arra vallalkoztunk, hogy attekintjuk a reformatus oktatasi rendszerben 2015-2021 ko6zott
szlletett célnyelvi mérések adatait. Az egyes évek adatait 0sszevetettik egymassal, vagyis
hat év id6szakanak idésoros elemzését végeztik el. (2020-ban a pandémia miatt a mérés
elmaradt.) Az egyes évek eredményeit egymashoz, illetve az orszagos eredményekhez is
viszonyitottuk.

Ahol indokolt volt, kitértlink az egyhazkeriletek adatai, eredményei kdzotti egyezéségekre,
vagy eppen kuldonbdzéségekre is.

A tanulmany els6sorban a reformatus két tanitasi nyelvi iskolak reformatus iskolakban tanitoé
idegen nyelv szakos tanarok szamara készult. Munkajukat szeretnénk segiteni azzal, hogy
atfogd képet mutatunk a reformatus oktatasi rendszer eredményeirél. Masodsorban az
iskolaigazgatok és a fenntartok figyelmébe is ajanljuk, hogy - ha szikséges - lépéseket
tegyenek a kdzolt eredmények megtartasa vagy javitasa érdekében.

Az elemzés soran arra kerestlk a valaszt, hogy a reformatus iskolakban két tanitasi nyelvi
képzésben részt vevé diakok eredményei, ezen belil az egyes reformatus
egyhazkerlletekben mért adatok hogyan valtoztak a hat mérési év soran. Az egyes évek
eredményei kilénbbdznek-e az orszagosan mért értékektdl?

Az elemzés az Oktatasi Hivatal Koznevelési Mérés Ertékelési Osztalyatdl megigényelt
reformatus intézmények telephelyi adatai felhasznalasaval készilt. A rendelkezéslinkre
bocsatott adatokat ezuton is kdszonjuk.

A reformatus koznevelési rendszer

Magyarorszagon 1990 o6ta egyre né a reformatus fenntartdsu oktatasi intézmények szama és
aranya, ezzel egyltt az ezekben tanulé didkok szama. Az orszagos létszamhoz viszonyitott
aranyuk eltérd a kulonboz6 képzési tipusokban. Legnagyobb aranyban az altalanos iskolai
(4,37%) és a gimnaziumi (5,27%) képzésben vesznek részt.

A reformatus kdznevelési halézatban hozzavetdlegesen 54 000 tanulét 5 000 pedagdgus
nevel-oktat. Az intézmények kozel fele 2010 6ta csatlakozott a reformatus intézmények
halézatahoz.

A Magyarorszagi Reformatus Egyhaz szervezetileg négy egyhazkertletbél all.

Tiszaninneni
Egyhazkerilet

Dunantuli
Egyhazkerilet

' Tiszantuli

Egyhazkerilet

Dunamelléki
Egyhazkertilet

3 A https://commons.wikimedia.org/w/index.php?curid=47307823&uselang=hu-formal alapjan
Letoltve: 2021.03.01.
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Ezek betlrend szerint a Dunamelléki Egyhazkerllet, a tovabbiakban DM, a Dunantuli
Egyhazkerilet a tovabbiakban DT, a Tiszaninneni Egyhazkerilet a tovabbiakban Tl és a
Tiszantuli Egyhazkerilet, a tovabbiakban TT.

A célnyelvi mérés csak azokat az intézményeket érintette, ahol két tanitasi nyelvi tanterv
szerint (is) folyt idegen nyelv oktatasa és értelemszerlen ezek kozil is csak azokat, ahol volt
ilyen tanterv szerint tanuld 6. és/vagy 8. évfolyam. 2015-ben a reformatus iskolak kérében
csupan 6 ilyen intézmény volt. Ezek szdma lassan gyarapodva 2021-re mar 13-ra nétt. Ezen
iskolak adatait dolgoztuk fel.

Teruleti elhelyezkedéstiket térképen is abrazoltuk:

Célnyelvi mérésben érintett reformatus iskolak
2021

Hajddszoboszlé

A Angol 6. évfolyam
A Angol 8. évfolyam
‘ Angol 6. és 8. évfolyam

A Angol 6. és Német 6. évfolyam

A Angol 6., Angol 8.,

Készitettt: Banné Mészaros Anikd, RPI 2022 Német 6., Német 8. évolyam

A felmért terliletek statisztikaja

A mérésben érintett intézmények

A négy egyhazkerulet k6zul a Dunantuliban nincs két tanitasi nyelvi képzést folytato iskola,
igy a tovabbi elemzésekben a DM, Tl és TT egyhazkeruletben lévd iskolak adataival

dolgozunk.

ov [T T (e
2021 4 7 2 13
2019 2 5 1 8
2018 2 5 1 8
2017 2 5 1 8
2016 1 5 0 6
2015 1 5 0 6

(A négy egyhazkeriilet adatait a jobb attekinthetéség érdekében a tovabbiakban az RPl mas elemzéseiben mar
megszokott szinkédokkal jeléltik: DM sarga, Tl lila, TT tiirkizkék, az 6sszes reforméatus bordo.)
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A reformatus iskolak mérésbe bevont telephelyeinek szama 2015-t61 2021-ig nétt. A
ndvekedést oka, hogy olyan iskolak kertltek reformatus fenntartasba, ahol mar folyt két
tanitasi nyelvll képzés (Kecskemét, Hajduszoboszld), vagy mar meglévd reformatus iskola
dontott ugy évekkel ezelétt, hogy elinditja a két tanitasi nyelvi képzést és ez idékdzben
Jfelért” a 6. évfolyamra, vagyis adataik mar megjelentek az orszagos mérésben is.

A legtobb, két tanitasi nyelvi képzést (is) folytatdé intézmény a Tiszaninneni
Egyhazkeriletben talalhatd, mig a legkevesebb a Tiszantuliban. (It jegyezzik meg, hogy az
idegen nyelvi (normal tanterv szerinti) mérésbe 2021-ben bevont telephelyek szama alapjan
a legnagyobb a TT (52 telephely), azutan a DM (47 telephely), a Tl (21 telephely), vagyis a
két tanitasi nyelvi oktatast nyujté iskolak szama nem kéveti aranyosan az egyhazkeriletben
Iévd telephelyek szamat. A Tl-ben felllreprezentaltak (33,3%) a két tanitasi nyelv( iskolak.
Az Osszehasonlitds mar csak azért is elvégezhetd, mert két tanitasi nyelvi képzés az
iskolakban nem kizardlagos - mindig ott van mellette a normal tantervi idegen nyelvi képzés
is — és ez csak valaszthat6 opcioként jelenik meg az adott iskola képzési kinalataban.

Orszagosan 2021-ben 118 telephelyen folyt célnyelvi mérés. A 13 reformatus telephely
ennek 11%-a. (2015-ben a célnyelvi mérésben részt vett telephelyek csupan 6,5%-a volt
reformatus iskola.)

A célnyelvi mérés 2021-ben angol, német és kinai nyelvbél kerult megrendezésre. A két
tanitasi nyelv(i reformatus iskolak donté tdbbségében az angol a célnyelv.

A célnyelvi mérés a reformatus iskolakban 4 mérési terlleten folyt: Angol 6. évfolyam, angol
8. évfolyam, német 6. évfolyam és német 8. évfolyam.

Egyhazkeriletenként attekintettik, hogy a reformatus intézményekben az egyes években
mely nyelvekbdl, mely évfolyamon volt célnyelvi mérés.

ow e w
Angol 6. | Angol 8. | Német 6. | Német 8. | Angol 6. | Angol 8. | Angol 6. | Angol 8.
2021 4 3 3 2 7 5 1
2019 2 2 1 1 5 5 1 1
2018 2 1 1 1 5 5 1
2017 2 1 1 1 5 5 1
2016 1 1 5 5
2015 1 1 5 5
Osszes teriilet: 12 7 8 5 32 30 4 3
EK 6sszes 32 62 7
Osszes ref. 101

Ezek Osszessége a 2015-2021-es mérési idészakban 101 felmért tertlet. Ezek jelentds
részét, megkozelitbleg kétharmadat (62 felmért terulet) a Tiszaninneni Egyhazkerulet iskolai
adjak, egyharmadat a Dunamelléki Egyhazkerilet iskolainak eredményét és csupan 7%-nyit
a TT iskolai. Természetesen az egyes évek vonatkozasaban ezek az aranyok némileg
modosulnak, hiszen 2015-ben és 2016-ban egyaltalan nem volt célnyelvi mérés.

Német nyelv célnyelvi formaban tanitdsa csak a Dunamelléki Egyhazkerllet néhany
iskolajaban fordul el6. (2015-2019 kdzott csupan 1, 2021-ben 3 iskola. Ezek: Kecskeméti
Reformatus Altalanos iskola, Arany Janos Reformatus Altalanos Iskola és Ovoda
(Nagykéros), Karoli Gaspar Reformatus Egyetem Petéfi Sandor Reformatus Gyakorld
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Altalanos Iskola és Ovoda (Kecskemét). (Itt jegyezzilk meg, hogy emiatt a tovabbi
elemzések soran német nyelvbdl reformatus atlagot nem fogunk szamoilni.)

A Tiszantuli Egyhazkeriletben 2015-ben és 2016-ban egyetlen iskoldaban sem volt még
célnyelvi mérés a 6. és/vagy a 8. évfolyamon. 2017-t6l kezd6dbéen az Oroshazi Reformatus
Két Tanitasi Nyelvi Altalanos Iskolaban volt angol célnyelvi mérés a 6., majd felmendben
2019-t6l a 8. évfolyamon is. 2021-ben — mar az id6kdzben reformatus fenntartasuva valo —
Hajduszoboszldi iskolakban is a 8. évfolyamon.

A Tiszaninneni Egyhazkerllet tertletén 1évé reformatus iskolak mindegyikében angol két
tanitasi nyelv(i képzés folyik. A 2014/2015-ben bevezetett célnyelvi mérés elsd évében a
Tiszaninneni Egyhazkeriletben 5 iskola volt érintett. 2015-2019 koz6tt szamuk nem
valtozott, majd a 2021-ben belépd két iskolaval (ahol a két tanitasi nyelvi képzés évfolyamai
elérték a 6. évfolyamot, igy bekerlltek az orszagos mérésbe) szamuk 7-re ndvekedett.

(Az elemzésben szerepl6 iskolak részletes listaja megtalalhaté a Melléklet 1-3. szamu
tablazataiban.)

A felmért teriiletek nyelvenként és egyhazkeriiletenkénti attekintése

A célnyelvi mérésben felmért teriiletek szamanak valtozasa

egyhazkeriiletenként
7

55555 555555
5
4
4
3 3
3
222 2 2 2
2
11 1111 11 1 11111 111
0
DM TI TT DM TI T DM DM
Angol 6 Angol 8 Német 6 Német 8

2015 #2016 #2017 2018 2019 = 2021

A diagram jol szemilélteti, hogy a legtdbb mérési eredménnyel rendelkez6 tertlet az angol 6.
évfolyam (2015-2021 kozott dsszesen 48 telephely mérési adata), majd ez kdveti az angol 8.
évfolyam 40 méréssel. A német nyelvbdl, ahogy mar emlitettik csak a Dunamelléki
Egyhazkerilet néhany iskolajaban kerult sor mérésre, a 6. évfolyamon 2015-2021 kdzott 8, a
8. évfolyamon csupan 5 esetben.

A mérési adatok tulnyomé tdébbsége a Tiszaninneni Egyhazkeriletben két tanitasi nyelvi
képzést folytatd intézményeibdl szarmaznak.

2015-2021 koOz6tt minden egyhazkeriletre jellemz6 a felmért terlletek szamanak
ndvekedése.
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A tanitott nyelvek aranyanak valtozasa 2015-2021 kozott

A célnyelvi mérésben angol nyelv tdlsulyat mar tébbszér hangsulyoztuk. Osszehasonlitva a
kiindulas (2015-6s) év adatait a 2021-es évvel, azt latjuk, hogy 2015-ben a telephelyek
76,9%-aban angol nyelvet, a maradék 23,1%-ban pedig az angol mellett német nyelvet is
mértek. Olyan telephely, ahol csak németet tanitottak volna célnyelvként — nem volt, ahogy
2021-ben sem. 2021-ben az aranyok tovabb tolddtak az angol felé (83,3%). Ennek oka az,
hogy a mérésbe id6kdzben belépd intézményekben kizardlag angolt tanitottak célnyelvkeént.

Az érintett telephelyek megoszlasa a mért nyelvek szerint
(bels6 kor 2015, kiilsé kér 2021)

_

m Csak angol

= Mindkét nyelv

Az orszagos jellemzékkel vald dsszevetést némileg neheziti, hogy ott a kilénbdzé nyelvet
tanulok aranyardl talalunk adatokat, mig reformatus ésszesitésben a telephelyek adataival
dolgozunk.

Orszagosan 2015-ben az angolt tanulék aranya 76,0% volt, ami 2021-re 81,7%-ra nétt és
ezzel Osszefliggésben csokkent a németet tanulok aranya. (A kinai nyelvet célnyelvként
tanulok aranya nagyon alacsony, 2015-2021 k6z6tt 1,2%-1,6% kdzott mozgott.)

Ett6l a tendenciatél nem tér el lényegesen a reformatus telephelyeken tanitott nyelvek
megoszlasanak valtozasa.
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Tanuloi létszamok

A 2015-2021-es id6szakban attekintettliik a célnyelvi mérésben részt vett reformatus tanuldk
létszamanak valtozasat nyelvenként és évfolyamonként is. (A tovabbiakban ,reformatus
tanulok” alatt reformatus iskolaban tanulo diakokat értjik.)

A mérésben érintett tanuldk

Az egyes mérési években az egyhazkeriiletekben célnyelvi mérésben érintett
tanulok létszama
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A 2015-2021 kozott a célnyelvi mérésben részt vett 6. és 8. évfolyamos reformatus tanulok
szama duplajara emelkedett. 2015-ben 235, 2021-ben 489 tanuld volt érintett a célnyelvi
mérésben. Az emelkedés szakaszosan tortént. 2017-ben, 2019-ben és 2021-ben ugrott meg
az el6zb évihez képest a létszam.

Az Osszes reformatus tanuldi létszam novekedését a DM és a TT egyhazkerlletekben
tanulok létszamanak ndvekedése okozta. A Tl-ben a célnyelvi mérésbe bevont tanuldk
Iétszama 2015 6ta alig valtozott, 175 f6rél csupan 194 fére névekedett.

Orszagos 2015-ben 3783 f6, 2021-ben 6281 f6 tanuld volt érintett a célnyelvi mérésben, igy
a reformatus tanulék aranya 2015-ben az orszagos létszam 6,5%-a, 2021-ben 7,8%-a volt.
Ez is ndvekedést mutat, de kisebb mértékdt, mint a telephelyeknél tapasztalt ndvekedés. (Ott
6,5%-ro6l 11%-ra nétt.)

Evfolyamonként vizsgalva a mérésre jogosult reformatus tanuldk aranyat, a 6. évfolyamon a
2015-6s 6,3%-rol 2021-re 8,6%-ra, a 8. évfolyamon 6,1%-rél 7,0%-ra nétt.

(A részletes létszamadatok megtalalhatok a Melléklet 4. szamu tablazataban.)
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Tanuléi létszammegoszlasok az egyhazkeriiletek kozott
Angol célnyelvi mérés
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Az angol nyelv esetében, hogy milyen a tanuldi létszdm megoszldsa az egyes
egyhazkerlletek kozott. 2015-ben és 2016-ban csak a DM és Tl egyhazkeruletekben folyt
célnyelvi mérés, ott is a 8. évfolyamon csak a Tl-ben. A 6. évfolyamon a tanulék 1/3-a a DM
2/3-a a Tl egyhazkeriletben tanult.

2017-ben megjelentek a TT tanuldi is, de ahogy 2018-ban is csupan 6. évfolyamon és az
adott év 6. évfolyamosainak csupan 5,8%-at, illetve 12,8%-at tették ki.

2019-ben beléptek a 8. évfolyamos TT-ben tanuldk is. Aranyuk 6,3%, 2021-ben pedig
jelentés 18,1% volt. igy 2021-re atrendezddtek az egyhazkeriiletek kdzétti aranyok. A DM
aranya mindkét évfolyamon 40% folé kerdlt, a Tl az évek soran veszitett vezetd poziciojabal
és a tanuldi létszamuk aranya a 2018-as 6§% feletti aranyrdl 44%-ra esett vissza, mikdzben
a TT a mérésre jogosult tanuldk 11,9%-at adta.

(A német nyelv csak a DM egyhazkeriletben van, igy arrél nem készil(hetett) ilyen
Osszesités.)
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Felmért teriiletek szama — tanuloi létszamok

Attekintettik a 2015-2021-es id6szakban a felmért teriiletek szamanak (ami dsszefiigg a
telephelyek szamanak ndvekedésével, mert arra nem volt példa, hogy egy adott intézmény
mar meglévé célnyelvi képzés mellé egy ujabb nyelvet vett volna fel) és a tanuléi Iétszamnak
a valtozasat.

Felmért teriiletek szama - Tanuléi létszam
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30 600
- 489
o)
Z 25 500
©
£
S
% 20 400 __
X 0
3 =
@
S 15 300 £
9] ]
= =
& 10 200 —
£
Q
L

5 100

0 0

2015 2016 2017 2018 2019 2021

I Felmért terliletek szdma ~— em@em | étszam

Az dsszes reformatus iskola vonatkozasaban viszonylag egyltt mozog a felmért tertletek
szama és a tanuldi létszam. Ez a mozgas egy lassu ndvekedést takar.

Egyhazkeriletenként atnézve mar valtozatosabb a kép.

Felmért teriiletek szama - Tanuldi létszam
Dunamelléki Egyhazkeriilet
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A Dunamelléki Egyhazkeruletben a legvaltozatosabb és a legdinamikusabban névekvé a
felmért teriletek szama, de az ezekhez tartozd létszamok a 2018-as év kivételével ezeket
viszonylag aranyosan kovették. 2021-ben a felmért terlletek szama latvanyosan megugrott,
de ezzel nem volt aranyos a tanuldi Iétszam novekedése. Ennek oka, hogy a belép6 német
célnyelvi mérések csak kis létszamu tanuldi csoportokat érintettek.
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Felmért teriiletek szama - Tanuldi létszam
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A Tiszaninneni Egyhazkeruletben 2015-2019 kozott minden évben 10 mérési terulet volt.
Ez a szam nem valtozott, de a tanuldéi létszam mutat egy minimalis (természetes)
ingadozast. 2021-ben a felmért terlletek szama 2-vel nétt, de a tanuldi lIétszam csupan 10
fével gyarapodott, mert hiaba Iépett be két intézményben (két mérési terileten) 6sszesen 37
f6, a tobbi intézményben a 2019-es méréshez képest volt néhany fés létszamcsdkkenés.

Felmért teriiletek szama - Tanuloéi létszam
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A Tiszantuli Egyhazkeriletben csak 2017-t6l, egy terlileten (angol 6) folyt célnyelvi mérés. A
felmért teriletek szama 2021-re 3-ra valtozott. A tanuldi Iétszam ennél dinamikusabban nétt,
a 2015-6s 10 f6 2021-re 52 fére (6tszbrdsére) ugrott.

(A részletes létszamadatok megtalalhatok a Melléklet 5. szamu tablazataban.)
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Atlagos telephelyi létszamok

Attekintettiik azt is, hogy az angol célnyelvi mérésben egy-egy telephelyen atlagosan az
egyes évfolyamokon hany tanulé volt érintett. Az adatokat grafikonon abrazoltuk.

A célnyelvi mérésben érintett tanuldk telephelyenkénti atlagos létszama
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A 6. évfolyamon a legmagasabb atlaglétszamokat a DM-ben latunk. A 2015-6s 48,0 és a
2016-os 50,0 f6s csucsokat kdvetden 2018-ban 23,0-ra csokkent az atlagos létszam, ami
2019-ben nétt és 2021-ben ujra csdkkenve 28,3 volt.

A Dunamelléki Egyhazkeruletben 1év6 iskolakban a 6. évfolyamos csoportok atlagos
Iétszama nagyon kis mértékben, csupan 16,4-19,4 kéz6tt ingadozott.

A TT-ben nagyon valtozatos képet latunk. A 2017-es 10 f6 atlaglétszam 2019-re 25,0 fére
nétt, majd 2021-ben 17 fére csdkkent. (Atlaglétszamrol beszéliink, de ezek az adatok csupan
egyetlen telephely, az Oroshazi Reformatus Két Tanitasi Nyelvi Iskola adatai.)

A célnyelvi mérésben érintett tanuldk telephelyenkénti atlagos létszama
Angol 8. évfolyam
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Angol nyelvbél a 8. évfolyamon is a Dunamelléki Egyhazkeriletben voltak a legmagasabbak
a csoportlétszamok. A 2017-es 38,0 f6 2019-re 22,0-re lecstkkent, majd 2021-ben 26,3 f6
volt.

A Tl-ben a 6. évfolyamhoz hasonléan, itt is csak szik tartomanyban mozogtak az atlagos
telephelyi létszamok. 2015-2021 kozott a legalacsonyabb 14,2 6, a legmagasabb 18,4 f6
volt (2015-ben).

A TT-ben 2019-ben egy telephelyen mért 9 f6 adja az ,atlagos” létszamot, mig 2021-ben két
telephely tanuléinak atlaga adddott 17,5 fének.

A német nyelv esetében az atlagos létszamok joval alacsonyabb voltak. A 6. évfolyamon
11-21 f6 kozott valtozott, mig a 8. évfolyamon ennél is alacsonyabb, 4-8,5 f6 volt az atlagos
létszam.

(Az adatok kis szama miatt eltekintettlink azok diagramon valé megjelenitésétdl.)

Az orszagos Osszesitésben 2021-ben 118 telephelyen 6281 f6 tanuld volt jogosult a
mérésre, igy az egy telephelyre szamitott atlagos létszam 53,2 fének adodott. A reformatus
iskolak kozul célnyelvi mérésben 2021-ben 13 telephely vett részt, 6sszesen 489 f6
tanuloval, igy ott az atlagos telephelyi létszam 37,6 volt (ami tartalmazza mind a harom
egyhazkerllet és mind az angol mind a német adatait), ami lényegesen alacsonyabb, mint
az orszagosan tapasztalt.
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Mérésben részt vettek évfolyamonként és nyelvenként

A 2015-2021-es idOszakban attekintettik a mérésben részt vett reformatus tanulok
|étszamanak valtozasat nyelvenként és évfolyamonként is.

Célnyelvi mérésben részt vett 6sszes reformatus tanulé szama
évfolyamonként és nyelvenként
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2015-2021 kozoétt mind a négy felmért terlleten emelkedett a tanuldi létszam.
A német célnyelvi mérésben részt vettek létszama lényegesen kisebb volt, mint az angol
mérésben résztvevoké. A vizsgalt id6szakban a 6. évfolyamon tanuldk létszama minden
évben lényegesen magasabb volt, mint a 8. évfolyamosoké. (2021-ben harmadaval volt
tébb.)

A német nyelvi 2015-ben és 2016-ban csak a 6. évfolyamon volt. A mérésben részt vett
tanuldk létszama 11-12 f6 volt. 2017-t6l belépett a 8. évfolyam is, de itt a Iétszam minden
évben a 6. évfolyamosok alatti maradt (4-17 f8), mig a 6. évfolyamon sem érte el a 40 f6t.
(2021-ben 34 f6)

A vizsgalt id6szakban az angol nyelvi mérésben részt vettek létszama a 2018-as
megtorpanast kdvetben is emelkedett, a 6. és a 8. évfolyam tdbbnyire egyltt mozgott.
Az angol célnyelvi mérésben részt vettek 1étszama 2015-ben 223 16, 2021-ben 438 f6 volt,
ami 96%-os emelkedést jelent.

(A részletes adatok megtalalhatok a Melléklet 6. szamu tablazataban.)
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Mérésben részt vettek egyhazkeriiletenkénti bontasban
Egyhazkeruletenként is attekintettuk a létszamok nyelvenkénti és évfolyamonkénti
alakulasat.

Célnyelvi mérésben részt vett tanulok szama évfolyamonként és nyelvenként a
Dunamelléki Egyhazkeriiletben
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A Dunamelléki Egyhazkerulet célnyelvi mérésben 2015-ben és 2016-ban csak 6.
évfolyamosok vettek részt, majd 2017-t6l mar mind angol, mind német nyelvb8l megjelentek
a 8. évfolyamosok is. 2017-2019 kozo6tt a létszamok nem valtoztak lényegesen, a 6.
évfolyamon 100 alatt, a 8. évfolyamon 50 alatt maradt az éves létszam. 2021-ben két iskola
belépésével a létszam 6. évfolyamon 113-ra, a 8. évfolyamon 79-re nétt.

Célnyelvi mérésben részt vett tanulok szama Célnyelvi mérésben részt vett tanulok szama
évfolyamonként és nyelvenként a évfolyamonként és nyelvenként a
Tiszaninneni Egyhazkeriletben Tiszantuli Egyhézkeriiletben
150 40

35
125 _ /
100 25 /
75 | . 20 //k
50 15
10 / /

25

Létzsam (f6)
Létszam (f6)

2015 2016 2017 2018 2019 2021 2017 2018 2019 2021

*Ango| 6. évf. +Ango| 8. évf. —.—Angol 6. évf. —.—Angol 8. évf.

A Tiszaninneni Egyhéazkerlletben csak angol célnyelvi oktatéds volt. A 6. évfolyamosok
létszama 2015-2019 kozotti években 100 kdzelében volt, mig 2021-ben 115 fére nétt.

A 8. évfolyam létszama a 2015, 2016 és 2019-es mérések soran a 6. évfolyamosokéval
kdzel megegyez6 volt, a toébbi évben attdl rendre 25, 15 és 36 fével elmaradt. A 2021-es
36 f6s kulonbséget a 6. évfolyamon a mérésbe Ujonnan belépd két iskola tanuloi
létszdmanak hozzdadodasa okozta.

A Tiszantuli Egyhazkeruletben 2017-ben volt el6szdr célnyelvi mérés és csak 6. évfolyamon.
A tanuloi létszam szerény volt, 2017-ben 10 f6, 2018-ban 21 f6. 2021-ben az oroshazi
iskolaban felmendben mar a 8. évfolyamon is volt mérés, igy ez a mérési terllet is megjelent
9 f6 részvételével. 2021-ben a 8. évfolyamon jelentds létszamemelkedés kovetkezett be,
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mert id6kozben a hajduszoboszléi Gonczy Pal Két Tanitasi Nyelvi Iskola reformatussa valt
és itt is volt mérés a 8. évfolyamon. (6. évfolyamon azért nem, mert  kifutoban” folyt a két
tanitasi nyelv(i képzés és mar nem volt 6. évfolyamuk.)

(A részletes adatok megtalalhatok a Melléklet 7-9. szamu tablazataiban.)

Tanuloi részvétel

Megvizsgaltuk azt is, hogy a mérésre jogosultak korében hogyan alakult a hianyzok aranya.
(A mérésrél teljesen hianyzé diakokon kiviil azokat is hianyzonak szamoltuk, akik nem mindegyik

részen vettek részt. Igy példaul ha egy diék részt vett az I. részen, a ll. részen viszont nem, akkor 6t
ugyanugy hianyzdénak tekintettiik, mint aki egyaltalan nem jelent meg.)

A mérésben részt vett tanuldk aranya a reformatus iskolakban tanuldk kérében 2015 és 2021
kozotti idészakban az egyes telephelyeken az angol célnyelvi mérésnél a 6. évfolyamon
90,8% és 100%, a 8. évfolyamon 87,5%-100% kozott mozgott. A hat mérés atlagaban a 6.
évfolyam a tanuldk 96,5%-a, mig a 8. évfolyamon ettél alig eltéréen 95,7%-uk vett részt.

A hianyzok aranyanak maximuma angol nyelvbdél 6. évfolyamon 9,2% volt (2017, DM angol
6. évf.), mig 8. évfolyamon 9,1% (DM, 2019).

A német nyelv esetében a hat mérési évben az atlagos részvétel alacsonyabb volt. (Német
célnyelvi mérés csak a DM egyhazkeriletben volt.) A 6. évfolyamon 92,5%, a 8. évfolyamon
ennél Iényegesen kedvezétlenebb, 82,5%. (Itt jegyezzik meg, hogy a 8. évfolyam német
célnyelvi mérésben részt vettek 1étszama nagyon alacsony volt, igy egy-két f6 hianyzasa is
lényegesen lecsdkkentette az atlagot.) Német nyelvbél a 2015-2021-es mérési években a
legalacsonyabb részvételi arany a 6. évfolyamon 83,3%, a 8. évfolyamon 50% volt.
(Ez a DM-ben, egy csupan 4 f6s csoportban fordult el§, ahol a tanulok fele hianyzott, igy
nem vett részt a mérésben.)

Német nyelvbdl el6fordult 16,7% aranyu hidnyzas is (12 fés csoportbdl 2 f6 tanuld), illetve a
mar emlitett 50%-0s hianyzasi arany is.

A mérés aldl felmentettek német nyelv esetében nem fordultak el6. Az angol célnyelvi
mérésben a felmentettek aranyanak maximuma 5,7% volt (2016, Tl), mig a 2015-2021-es
idészak atlagaban csupan 0,8% volt.

A részletes adatok megtalalhatok a Melléklet 10. szamu tablazataban

2021-ben orszagosan a tanuldk 94,84%-a vett részt a mérésben, 5,13%-uk hianyzott és
0,03% mentesult a mérés megirasa alol. A reformatus iskoldkban célnyelvi mérésre jogosult
489 6 tanuld koézil 479 irta meg a mérést, igy a részvételi arany ésszesitve 97,96%-0s volt,
ami néhany %-kal kedvezébb, mint az orszagosan mért. A hianyzok aranya a reformatusok
koérében 2,04%-nak adddott, ami az orszagosnak kevesebb, mint a fele. A reformatus
tanulok kérében 2021-ben nem volt a célnyelvi mérés aldl felmentett tanulo.

A harom Kkategdria valtozasait az 0Osszes reformatus tanulé vonatkozasaban a két
legnépesebb csoport, az angol 6. évfolyam és az angol 8. évfolyam esetében diagramon is
abrazoltuk:
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A mérésben részt vett, hianyzo és felmentett tanulok megoszlasa
Osszes reformatus
Angol célnyelvi mérés 6. évfolyam
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A 6. évfolyamon angol nyelvbél a tanuldi részvétel 2015-2018 kozott 96% korul ingadozott,
mig 2019-ben és 2021-ben ennél magasabb, 98% koruli volt. A hianyzdk aranya ezzel
Osszefluggésben a 3-5%-rol 2%-ra esett vissza. A mérés aldl felmentett tanuldk aranya
2016-ban volt a legmagasabb, 2,8%, de jellemzben 2015-2018 kdzbtt 1-2 % kdzott mozgott.
2019-ben és 2021-ben nem volt a célnyelvi mérés aldl felmentett tanuld a 6. évfolyamon.

A mérésben részt vett, hianyzo és felmentett tanulék megoszlasa
Osszes reformatus
Angol célnyelvi mérés 8. évfolyam

2021

|
)

2019 1,4%

2018

2017 0,9%

2016

2015

0

X

10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

W Részt vett M Hidnyzé ™ Felmentett

A 8. évfolyamon a 6.-osnal valtozatosabb a kép. A mérésben részt vettek aranya itt is
magas, a 2016-os évet leszamitva béven 90% folotti. 2019-ben volt némi visszaesés, amikor
a részvételi arany 93,0%-on volt. A hianyzok aranya 2016-ban volt a legmagasabb, 6,8%.
2018-ban és 2019-ben is bd 5% volt. A felmentettek aranya 2016-ban volt kiugréan magas,
5,7%. Mas években nem volt jellemzdé a felmentettek magasa aranya, s6t 2015-ben,
2018-ban és 2021-ben egyaltalan nem volt ilyen tanulo.
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A mérés eredményei

Az egyéni tanuléi eredményekre nem volt ralatasunk, mert ezeket az oktatasi nyilvantartasrol
sz0l6 2018. évi LXXXIX. térvény alapjan csak tudomanyos kutatasi tevékenységet végzé
koltségvetési szervnek adhatjak ki, igy meg kellett elégednlink a telephelyi eredmények
elemzésével.

A telephelyek tekintetében az eredményekkel mérési teriletenként rendelkeziink, azaz kulén
szamba vesszik a 6. évfolyamos angol, a 6. évfolyamos német, a 8. évfolyamos angol és a
8. évfolyamos német nyelvi mérés eredményeit.

A mentességben részesilé diakok eredményeit az elemzés elkészitése soran figyelmen
kival hagytuk.

Mivel az egyes mérési terliletek részadataival (Hallott szdéveg értése, Olvasott szdveg értése,
iraskészség) nem rendelkeziink, igy az eredményeket 6sszegezve publikaljuk.)

Pontszamatlagok mérési teriiletenként

A tanuldk mind angol, mind német nyelvbél maximum 60 pontot érhettek el.

Pontszamatlagok
Osszes reformatus
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Az angol nyelvbdl elért pontszdmok az évek soran 45,5 — 51,5 pont kdz6tt mozogtak.
A 8. évfolyamosok a 2019-es évet kivéve 2-3 ponttal magasabb atlagot értek el, mint a 6.
évfolyamosok. 2019-ben megegyezett az atlaguk (50,2 pont).

Német nyelvbdl a mérési eredmények tag hatarok kozott valtoztak. A 6. évfolyamon a
2015-6s 39,6 pontos eredménye mellett el6fordul 51,7-es eredmény is (2019-ben). A 8.
évfolyamosok 2017-ben jelentek meg a mérésben. Az akkori 43,9 pontos atlaguk 2019-ben
53,5-re nétt, majd 2021-ben visszaesett 45,2-re.

(Részletes adatok a Melléklet 11. szamu tablazatéaban talalhatok.)

A reformatus tanuldk altal elért eredményeket dsszevettik az orszagos adatokkal. Mindkét
évfolyamon, minden évben a reformatus atlagok valamelyest az orszagos alatt maradtak. A
6. évfolyamon némileg nagyobb volt az eltérés. Ott 2015-ben az orszagos atlagtol
4,5-del, 2016-ban és 2018-ban 2,5-del maradt el a reformatus atlag, mig a legkisebb eltérés
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2019-ben volt (-0,8). 2021-ben a 6. évfolyamosok a célnyelvi orszagos atlagtél (50,9) 1,8-del
maradtak el. Mivel a maximalisan elérhetd pontszam 60, igy a kdzel 2 egészes eltérés sem
jelentds.

A 8. évfolyamosok atlaga az orszagos atlagtél 2018-ban tért el legnagyobb mértékben. Akkor
a reformatus atlag 2,3-del, mig a tébbi évben jellemzéen 1-2 egész kdzotti értékkel maradt
el. A legutols6 mérésben (2021-ben) volt a legkisebb az orszagos atlagtdl valo eltérés,
csupan -0,5.

Osszességében a reformatus tanuldék az angol célnyelvi mérésben az orszagos atlaggal
megegyez6 szinten teljesitettek és az orszagos atlaghoz viszonyitva 2021-ben mindkét
évfolyam teljesitménye jo6 volt.

(A német nyelvi adatokkal az dsszehasonlitast a kevés szamu reformatus adat miatt nem
végeztuk el.)

Pontszamatlagok egyhazkeriileti bontasban

Megvizsgaltuk az egyes egyhazkeruletekben mért atlagok valtozasat is.

Pontszamatlagok a Tiszaninneni Egyhazkeriiletben
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A Tiszaninneni Egyhazkeriletben mért atlagok nem tértek el lényegesen az 0Osszes
reformatus tanuléra szamolttdl. A 6. évfolyam 2015-ben alacsony atlaggal ,kezdett’, de azt
kovetben atlagaik 47-49 pont kdzott mozogtak.

A 8. évfolyamosok atlaga mindig kissé magasabb volt (49,0- 51,4), mint a 6. évfolyamosokeé,
kivéve a 2019-es évet, amikor alig volt eltérés (49,7 és 49,3).
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Pontszamatlagok a Tiszantuli Egyhazkeriiletben
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A 2017-2019 kozotti mérési években a bemutatott eredmény csupan két intézmény, az
Oroshazi Reformatus Két Tanitasi Nyelvi altalanos Iskola, mig 2021-ben ugyanezen iskola
és a Gonczy Pal Reformatus Sport és Két Tanitasi Nyelvi Altalanos Iskola (Hajduszoboszl6)
eredménye. A 6. évfolyamon a 2015-6s kimagasloan jo (53,2) atlagot egy alacsonyabb érték
(40,7) kdvette, majd 2019-ben és 2021-ben ujra magas, 50 pont feletti atlagokat lattunk. A 8.
évfolyamrol csupan 2019-ben és 2021-ben van eredményink. Ez mindkét évben némileg
magasabb pontszam volt, mint a 6. évfolyamosokeé, 51,1, illetve 52,5 volt.

Pontszamatlagok a Dunamelléki Egyhazkeriiletben
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A Dunamelléki Egyhazkeruletben angol és német célnyelvi mérés is volt.

A 6. évfolyamos angol eredmények 2015-2017 kozott alig valtoztak (47-48 pont), majd
2018-t6l 50 pont kordli értékre emelkedtek.

A 8. évfolyamosok atlaga 2018 kivételével minden évben a 6. évfolyamosokénal valamelyest
magasabb érték volt. 2021-ben az eltérés 1,5 pont volt a 8.-osok javara.

A német célnyelvi mérés atlagai valtozatos képet mutatnak. Atlagrél 2015 és 2019 kdzott
nem igazan beszélhetink, mert 2015-2019 kdz6tt a német 6. évfolyam és 2017-2019 kozott
a német 8. évfolyam eredménye a Kecskeméti Reformatus Altalanos Iskolaban elért
eredmény. 2021-ben Ujabb iskolak belépésével a 6. évfolyamon atlaga mar 3, a 8.
évfolyamomé 2 iskola eredményeibdl tevddott dssze.
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Ekkor a 6. évfolyam atlaga 46,9-nak, a 8. évfolyam atlaga ennél kissé alacsonyabb értéknek,
45,2-nek adddott. Ezek az ,atlagok” mindkét évfolyam esetében 3 egésszel voltak
magasabbak, mint az adott évfolyam orszagos atlaga. Ez az eltérés o6rvendetes, de a 60
pontos skalan nem tul jelent8s eltérés.

(Részletes adatok a Melléklet 12-14. szamu tablazataiban talalhaték.)
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Eredmények mérési teruletenként

A harom egyhazkeriletben az angol célnyelvi mérésen elért eredményeket egymassal is
Osszevetettuk. Ezt az elemzést a 6. és a 8. évfolyamos angol esetében tettiik meg.

Egyhazkeriiletenkénti atlagok
Angol 6.
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2015-ben és 2016-ban két egyhazkerilet (DM és Tl) eredményei adtak a reformatus atlagot,
mig a tobbi évben harom: DM, Tl és TT. A Tl eredménye 2017-et kivéve a reformatus
atlaggal szorosan egyuttmozgott (Ennek oka lehet, hogy az dsszesitett eredmények tdbb
mint felét ez az egyhazkerulet adta.), mig a DM atlagai jellemzéen a reformatus atlag felett,
vagy annak kdzelében voltak. A TT egyhazkerilet célnyelvi atlaga az évek soran
rapszodikusan mozgott. Ennek oka az egyhazkeruletben 1évd célnyelvi mérésben étintett
telephelyek kis szama.

Egyhazkeriiletenkénti atlagok
Angol 8.
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A 8. évfolyamon angol nyelvbdl 2015-ben és 2016-ban csak a Tl-ben volt célnyelvi mérés,
igy abban a két évben nem szamoltunk reformatus atlagot.

2017-t6l a reformatus atlagot a DM és a Tl egyhazkerilet iskolaiban mért telephelyi atlagok
adtak. Ez a két érték megegyezett, és ezt lett a reformatus atlag is, ahogy 2018-ban sem volt
lényegi eltérés a harom adat kdzott (49,1-49,7 kdzott mozogtak). 2019-ben a DM-ben mért
atlag 3 egésszel volt magasabb, mint a Tl-ben mért, mig az ujonnan belépd TT atlaga
némileg meghaladta a reformatus atlagot.

2021-ben az egyhazkerlletekben mért atlagok a 50,4 - 52,5 kdz6tti tartomanyba estek. Az
atlag 51,2 volt, mellyel azonos szinten a DM, ettdl kicsit jobban a TT és kissé gyengébben a
Tl telephelyei teljesitettek.

A maximalisan 60 pontos skalan a fentebb taglalt eltérések nem jelentések, a harom
egyhazkerllet telephelyei gyakorlatilag azonos szinten teljesitettek.

Mivel német nyelv oktatasa célnyelvként csak a DM Egyhazkeruletben és ott is csak 2-3
intézményben folyik, igy ezen a tertleten nem készitettiink 6sszegzést.

(Részletes adatok a Melléklet 15-18. szamu tablazataiban talalhaték.)
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A telephelyek eredményessége

Megfelelt mindsitést szerz6k aranya a telephelyeken

A célnyelvi mérés sikerességét a telephely atlagpontszama mellett az is mutatja, hogy a
tanulok hany szazalékanak sikerilt elérni a ,Megfelelt” szintet, vagyis hany szazalékuknak
irta meg a felmérést legalabb 60%-o0s (36 elért pont) eredményességgel.

Mivel egyéni tanuléi adatokkal nem rendelkeziink, igy egyéni szinten ezeket az aranyokat
nem tudtuk vizsgalni, azt viszont igen, hogy egy adott telephelyen a tanuldk hany szazaléka
érte el a ,Megfelelt” szintet.

A reformatus Osszesitésben az egyes mérési teriletek ezek az aranyok az alabbiak szerint
alakultak:

Megfelelt mindsitést szerz6 tanuldk szazalékos aranya szerint
az Osszes reformatus telephely megoszlasa
Angol 6. évfolyam

Telephelyek szama (db)
o = N w H (6] ()] N 00

61-70% 71-80% 81-90% 91-99% 100%
2015 1 1 1 2 1
2016 0 1 2 2 1
2017 0 0 3 3 2
2018 2 1 1 4 0
2019 0 0 1 4 3
2021 0 0 1 8 3

2015 © 2016 2017 ®m2018 m2019 m2021

Az adatokat 10%-o0s savokban abrazoltuk, de a 100%-os teljesitményt, amikor a telephelyen
az Osszes tanulo teljesitette az elvart szintet — kuldén oszlopban kiemeltik.

Az angol nyelvbdl 6. évfolyamon a 2015-2021-es id6szak minden évére jellemz§ volt, hogy a
telephelyeken a tanulék legalabb 60%-a elérte az elvart szintet.

(A legalébb 60% Onkényesen megvalasztott arany, nem keverend6 a ,Megfelelt” szint
eléréshez sziikséges 60%-kal. Azért vélasztottuk ezt az aranyt ,hatarvonalnak”, mert a
tanulok tébb mint felét jelenti.)

A 61-70% és a 71-80%-0s savokban csak 2015-2018 kdzotti adatokat talalunk. Az azt kdvetd
években a telephelyeken a kovetelményeket teljesiték aranya jellemzéen a 80-100% kozotti
savok valamelyikébe esett. A legjellemzébb a 91-99% k&zotti aranyok voltak és évente
el6fordult 1-3 olyan telephely is, ahol a tanuldk mindegyike (100%) teljesitette az elvart
szintet.
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Megfelelt mingsitést szerz6 tanuldk
szazalékos aranya szerint
a TT telephelyek megoszlasa
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Egyhazkeruleti bontasban a DM-ben a telephelyek eredménye az évek soran a 81-90%-o0s,
és/vagy a 91-99%-0s savba esett. 2015-2021 k6z6tt nem volt olyan telephely, ahol egy adott
évben az adott telephelyen kivétel nélkil minden tanul6 bekerilt volna (100%) a ,Medfelelt”
kategoriaba.

A Tl-ben a legjellemzd&bb sav a 81-90% és a 91-99% volt, illetve 2015-2017 kdz6tt minden
éven 1, 2019-ben és 2021-ben 2 telephely is volt, ahol minden tanulé bekerilt a ,Megfelelt”
kategoriaba.

A TT 6. évfolyam angol célnyelvi mérésben érintett intézménye 2018-as évet kivéve a

100%-os kategoriaban volt, vagyis minden tanulo sikeresen teljesitette a célnyelvi mérés
kdvetelményeit.
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Megfelelt mindsitést szerz6 tanuldk szazalékos aranya szerint
az Osszes reformatus telephely megoszlasa
Angol 8. évfolyam

Telephleyek szama (db)
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Angol nyelvbdl 8. évfolyamon a 2015-2021-es id6észak minden évére jellemz6 volt, hogy a
telephelyeken a tanuldk legalabb 70%-a elérte az elvart szintet. (A 6. évfolyamon 2015-ben
és 2018-ban néhany telephely ennél alacsonyabb, 61-70%-o0s savban volt.)

(A legalabb 60% Onkényesen megvalasztott arany, nem keverendd a ,Megfelelt” szint
eléréshez sziikséges 60%-kal. Azért valasztottuk ezt az aranyt ,hatarvonalnak”, mert a
tanuldk tébb mint felét jelenti.)

Jellemz6en a 91-99%-0s vagy a 100%-os savban végeztek a telephelyek.

Megfelelt mingsitést szerz6 tanuldk Megfelelt mindsitést szerzé tanulék
szazalékos aranya szerint
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Megfelelt mingsitést szerz6 tanulok
szazalékos aranya szerint
az TT telephelyek megoszlasa
Angol 8. évfolyam
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Egyhazkerileti bontasban a DM-ben a telephelyek eredménye az évek soran a 81-90%-o0s, a
91-99%-0s és a 100%-os savok valamelyikébe esett. (Az egyhazkeruletben 2015-ben és
2016-ban még nem volt 8. évfolyamos angol célnyelvi mérés.)

A Tl-ben a legjellemzébb sav a 100%-o0s volt, vagyis, hogy a telephely minden tanuldja
teljesitette az elvarasokat.

A TT-ben 8. évfolyam angol célnyelvi mérésben érintett intézmény csak 2019-ben és
2021-ben volt. Mindkét évben a telephelyek teljesitménye 100%-0s volt, vagyis minden
tanulo elérte a ,Megfelelt” szintet.

Német nyelvbdl célnyelvi mérés csak a Dunamelléki Egyhazkeruletben volt, igy ott
Osszesitett reformatus adatokkal nem szolgalhatunk. A telephelyek kis szama miatt a
diagramon abrazolas nem lett volna informativ, igy a német nyelv eredményeit tablazatos
formaban kozoljuk:

DM Német 6.
Megfeleltek aranya/Ev | 2015 2016 2017 2018 2019 2021
61-70% 1 0 0 0 0 0
71-80% 0 0 1 1 0 0
81-90% 0 0 0 0 0 1
91-99% 0 1 0 0 1 0
100% 0 0 0 0 0 2
DM Német 8.
Megfeleltek aranya/Ev | 2017 2018 2019 2021
71-80% 0 0 0 2
81-90% 1 0 0 0
91-99% 0 0 0 0
100% 0 1 1 0

Orszagos adatok a telephelyek kategorizalasardl csak Osszesitett formaban alltak
rendelkezésunkre. Ezek alapjan 2021-ben a célnyelvi mérésben részt vett 118 telephely,
15,2%-aban a tanuldk 80-89%-a, 67%-aban a tanuldk 90-100%-a teljesitette az elvart
szintet. A reformatus tanuldok korében az angol 6. évfolyamon ennél kedvezdbbek,
hozzavetdlegesen 8% és 92% volt a két kategdéria megoszldsa, mig a 8. évfolyamon az
orszagos megoszlassal hozzavetdlegesen megegyezd volt.
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Telephelyek kategorizalasa

Az idegen nyelvi mérés eredményeinek orszagos elemzésében a telephelyeket kategoriakba
soroljdk aszerint, hogy a mérésben részt vettek hany %-a teljesitette az elvart szintet. ,Jo
eredményt” ért el az a telephely, ha a részt vev6 tanulok legalabb 80 szazaléka megfelelt
mindsitést szerzett mindegyik részmérésen, amelyikben a telephely érintett volt. ,Gyenge
eredményt” ért el az a telephely, ha a tanuléknak legfeljebb 50 szazaléka szerzett megfelelt
mindsitést mindegyik részmérésen, amelyikben a telephely érintett volt.*

Jelen elemzésunk a célnyelvi mérésrél szol, de ugy dontottink, hogy ezt a kategorizalast itt
is alkalmazzuk. Ha a telephelyen tébb évfolyamon és/vagy tdbb nyelvbél is volt célnyelvi
mérés, akkor értelemszeriien minden mérési terllet eredményét figyelembe véve végeztik
el a kategoriaba sorolast. Az eredményeket oszlopdiagramon abrazoltuk.

Sok telephelyen a célnyelvi mellett a normal tanterv szerint nyelvet tanulok idegen nyelvi
készségeinek mérése is tortént, de ezeket az adatokat itt most nem vettuk figyelembe.

Az oszlop als6 hanyada mutatja azon telephelyek aranyat, ahol a telephelyen a teljesitmény
minden mért teriileten 80% fol6tti volt. A felsé hanyad mutatja az ,Atlagos’ teljesitmény
telephelyek aranyat, mig ,Gyenge” telephely a reformatus iskolak kérében nem fordult eld.
(Lasd a ,Medfelelt mindsitést szerz6k aranya a telephelyeken” fejezetet.)

"Gyenge", "J6" és "Atlagos" eredményt elérg telephelyek
megoszlasa Célnyelvi mérésben
az Osszes reformdtus intézmények korében
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A reformatus telephelyeken a két kategdria aranya 2015-2021 kdzott erds ingadozast mutat.
Altalaban a ,J&” kategéria van jelentés tulstlyban (83,3% 100%), kivéve a 2018-as évet,
amikor fele-fele a ,J6” és az ,Atlagos” kategoriak megoszlasa, és a 2015-6s évet, amikor a
telephelyek kétharmadanak ,Atlagos” volt a teljesitménye.

4 EREDMENYEK OSSZESITESE Idegen nyelvi mérés, 2017 Oktatasi Hivatal kiadvanya 48. oldala alapjan
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"J6" és "Atlagos" eredményt eléré
telephelyek megoszlasa Célnyelvi mérésben a
DM intézmények kérében

"J6" és "Atlagos" eredményt eléré
telephelyek megoszlasa Célnyelvi mérésben a
Tl intézmények kérében
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Egyhazkeriletenként is

jellemzd a ,J&” telephelyek magas aranya.
A TT intézménye(i) 2018 kivételével a ,J6” kategodriaban voltak.

attekintve az eredményeket latjuk, hogy a DM intézményeiben
2015-6t kivéve a ,J&” kategdria volt a jellemzé. A Tl telephelyein (2015-2019 kdz6tt évente 5,
2021-ben 7 telephely) valtozatos az egyes évek eredménye, de 2015 kivételével kdzottik is
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Osszegzés

A reformatus iskolak tanuldinak 2015-2021 kozotti 6 célnyelvi mérési évének adatait
attekintve azt lattuk, hogy az adott id6szakban mind a reformatus iskolak (telephelyek)
szama, mind a tanuloi Iétszam folyamatosan nétt.

Orszagosan 2021-ben 118 telephelyen folyt célnyelvi mérés. A 13 reformatus telephely
ennek 11%-a. (2015-ben aranyuk 6,5%), mig a tanuldi létszam 7,8%-a. Ebbdl is latszik, hogy
orszagosan az egy-egy telephelyen mérésben részt vettek létszamanak atlaga magasabb
volt (2021-ben 53,2 f6), mint a reformatus telephelyekre jellemzé 37,6 f6.

Célnyelvi képzés a DM és Tl, 2017-t6l a TT egyhazkeriletben fordult eld. Német célnyelvi
képzés csak a DM néhany telephelyén folyt. 2021-ben ezek kozott a célnyelvi mérésben
részt vett tanuldi létszammegoszlasa 44%-44%-12% volt.

Az atlagos telephelyi létszamok nagy kilengésekkel, de a DM-ben voltak a legmagasabbak, a
TI-ben stabilan 17-20 f6 k6z6tt valtakoztak.

A célnyelvi mérésben tulsulyban van az angol nyelv. 2015-ben a telephelyek 76,9%-aban,
2021-ben mar 83,3%-aban tanitottak ezt a nyelvet. Mellette a német fordult még el6.

A mérésben részt vettek aranya minden évben magas, jellemzéen 95% feletti volt, ami
néhany %-kal kedvezdbb, mint az orszagos aranyok. Mérés aldl felmentett tanulé 2017-tél
altaldban nem volt.

Az angol célnyelvi mérés atlagai a 60 pontos skalan a 6. évfolyamon 45,4-50,2, a 8.
évfolyamon 49,0-51,4 pontok ko6zott mozogtak, ugy, hogy a 8. évfolyam atlagpontszamai
2019 kivételével a 6. évfolyamosokénal magasabb volt (2019-ben azzal megegyezett).

Az elért eredmények az angol célnyelvi mérés esetében egyik évfolyam esetében sem tértek
el lényegesen az adott évben az orszagosan mérttél.

A német nyelvnél ezt az dsszehasonlitast a német nyelvet célnyelvként tanité reformatus
telephelyek kis szama miatt nem végeztik el.

A célnyelvi mérés sikerességét a telephely atlagpontszama mellett az is mutatja, hogy a
tanuldk hany szazalékanak sikerllt elérni a ,Megfelelt” szintet, vagyis hany szézalékuknak
irta meg a felmérést legalabb 60%-os (36 elért pont) eredményességgel.

Az angol nyelvbél 6. évfolyamon a 2015-2021-es id6szak minden évére jellemzd volt, hogy a
telephelyeken a tanuldk legalabb 60%-a elérte az elvart szintet. 2017-t6l a legjellemzdbb
arany 80-100% kdzotti volt.

A 8. évfolyamon még ennél is kedvezébben, a legalacsonyabb arany a 71-80%-0s
kategoriaba esett. Itt Jellemzéen a 91-99%-0s vagy a 100%-os savban végeztek a
telephelyek.

A telephelyeket eredményesség szempontjabdl megvizsgalva — vagyis, hogy a tanuldk hany
%-a érte el a min. 60%-o0s teljesitményt, vagyis kerllt a ,Megfelelt” kategoriaba — azt lattuk,
hogy a kifejezetten célnyelvi mérésre fokuszalt dsszesités szerint ,Gyenge” kategoridba
egyetlen telephely sem kertlt és jellemz6 volt a 90% koruli vagy a feletti ,JO0” kategériaarany.
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Melléklet

Célnyelvi mérésben 2015-2021 ko6zo6tt részt vett iskolak

A tablazatokban A jobb attekinthet6ség érdekében az intézmények nevét csak a 2021-es évben irtuk
ki a hivatalos formaban.

2015-2021 kozott célnyelvi mérésben Andgol 6
részt vett iskolak DM 9 )

Kecskeméti Reformatus Altalanos Iskola X X X X

Kiskunhalasi Reformatus Kollégium X X

Kdzponti Altalanos Iskola
2021 |Arany Janos Reformatus Altalanos Iskola " x

és Ovoda (Nagykérés)

Karoli Gaspar Reformatus Egyetem Petdfi

Sandor Reformatus Gyakorl6 Altalanos X X X X

Iskola és Ovoda (Kecskemét)

Kecskeméti X X X X
2019 - .

Kiskunhalasi X X

Kecskeméti X X X X
2018 - .

Kiskunhalasi X

Kecskeméti X X X X
2017 - -

Kiskunhalasi X
2016 | Kecskeméti X X
2015 | Kecskeméti X X

1. tablazat: A célnyelvi mérésben részt vett iskolak DM

(A téblazatban szerepld intézmények nevében nem szerepel a ,Két Tanitasi Nyelv(” elnevezés, de a
https://www.oktatas.hu/hivatali ugyek/kir intezmenykereso oldalon leellendrizhets, hogy
valamennyiben folyik ilyen oktatas.)

[[Angore._

Gonczy Pal Reformatus Sport és Két Tanitasi Nyelv(i Altalanos

2021 | Iskola (HajduszoboszId) X
Oroshéazi Reformatus Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola X
2019 Oroshazi N

2018 Oroshazi

XX |X X

2017 Oroshazi

2. tablazat: A célnyelvi mérésben részt vett iskolak TT
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Angol 6.

Szalay Samuel Reformatus Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola X X

(Miskolc) ]

Hernadnémeti Reformatus Altalanos Iskola, Két Tanitasi Nyelv(i

] It ; X X

és Alapfoki Mivészeti Iskola

Szerencsi Rakoczi Zsigmond Reformatus Keét Tanitasi Nyelvi X x

Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola

Balazs Gy6z6 Reformatus Gimnazium, Egységes MUivészeti
2021 Szakgimnazium és Magyar - Angol Két Tanitasi Nyelvi X X

Mivészeti Altalanos Iskola, Alapfoku Mivészetoktatasi Iskola

(Miskolc)

Kazinczy Ferenc Reformétus Altalanos Iskola (Tiszaujvaros) X X

Sarospataki Reformatus Kollégium Gimnaziuma, Altalanos

A, X

Iskolaja és Diakotthona

Jokai Mér Reformatus Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvi "

Altalanos Iskola, Alapfokiu Miivészeti Iskola és Ovoda (Miskolc)

Szalay X X

Hernadnémeti X X
2019 | szerencsi X X

Balazs Gy6z6 X X

Kazinczy X X

Szalay X X

Hernadnémeti X X
2018 | szerencsi X X

Balazs Gy6z6 X X

Kazinczy X X

Szalay X X

Hernadnémeti X X
2017 | szerencsi X X

Balazs Gy6z6 X X

Kazinczy X X

Szalay X X

Hernadnémeti X X
2016 | Szerencsi X X

Balazs Gy6z6 X X

Kazinczy X X

Szalay X X

Hernadnémeti X X
2015 | szerencsi X X

Balazs Gy6z6 X X

Kazinczy X X

3. tablazat: A célnyelvi mérésben részt vett iskolak Tl
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Létszamadatok
Angol 6. Angol 8. Német 6. Német 8.
LI RIHI|F LI R|IHI|EF LI R|HI|F LI R|HIF
Létszam (f6
DM 1131 111 2 ol 79| 77 2 0| 34| 32 2 ol 17| 17 0 0
Tl
2021 115| 112 3 ol 79| 78 1 0
1T 17| 17 0 o]l 35| 35 0 0
Osszes
ref. 245 | 240 5 0| 193] 190 3 o| 34| 32 2 ol 17| 17 0
DM 721 70| 2| o| 44| 40| 4| o| 20| 17| 3| o] 4| 2
Tl
2019 95| 93 2 o]l 89| 83 4 2
1T 25| 25 0 0 9 9 0 0
Osszes
ref. 192 | 188 4 0] 142 132 8 2| 20| 17 3 0 4| 2 2
DM 46| 43| 2| 1| 35| 33| 2| o] 20| 20| o| o]l 5| 4| 1
Tl
2018 97| 92 5 ol 82| 78 4
TT 21| 20 1 0
Osszes
ref. 164 | 155 8 1| 117 111 6 o]l 20| 20 0 0 5| 4 1 0
DM 65| 59| 6| o 38| 38| o| of| 12| 10| 2| o]l 8| 8| 0] O
Tl
2017 96| 92 2 2| 71| 67
TT 10| 10 0 0
Osszes
ref. 1711 161 8 2| 109 105 3 1| 12| 10 2 0 8| 8 0 0
DM 50| 48 0 2 11| 11 0 0
2016 T 92| 89 1 2| 88| 77| 6| 5
Osszes
ref. 142 | 137 1 4| 88| 77 6 5] 11| 11 0 0
DM 48| 46 1 1 12| 11 1 0
2015 [Tl 83| 79 3 1| 92| 89 3 0
Osszes
ref. 1311 125 4 2] 92| 89 3 o] 12] 11 1 0

4. tablazat: Létszamadatok Ev/Egyhazkeriilet/Nyelv bontasban

(Jelmagyarazat: L: Mérésre jogosultak létszama, R: A mérésbhen ténylegesen részt vettek létszama, H: Hianyzo,
F: A mérés aldl felmentett.)
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Felmért teriiletek szama és létszamadatok
DM _‘

2021 Felmért teriiletek szama 12 12 3 27
Létszam 243 194 52 489
2019 Felmért teriletek szama 6 10 2 18
Létszam 140 184 34 358
2018 Felmért teriiletek szama 5 10 1 16
Létszam 123 167 10 300
2017 Felmért teriiletek szama 5 10 1 16
Létszdm 106 179 21 306
2016 Ft?lmé,rt tertletek szama 2 10 12
Létszam 61 180 241
2015 Fellmé,rt tertiletek szama 2 10 12
Létszam 60 175 235

5. tablazat: Felmért terlletek szama és létszamadatok egyhazkeruletenként

Angol 6. _ Osszes 6. Osszes 8. | Osszes

| Nemets. |
2021 245 193 34 17 279 210 489
2019 192 142 20 4 212 146 358
2018 164 117 20 5 184 122 306
2017 171 109 12 8 183 117 300
2016 142 88 11 153 88 241
2015 131 92 12 143 92 235

6. tablazat: A mérésben részt vettek létszama Osszes reformatus

Mérésben részt vettek létszama (f6) DM

Osszes 6. Osszes 8.

2021 113 79 34 17 147 96
2019 72 44 20 4 92 48
2018 46 35 20 5 66 40
2017 65 38 12 8 77 46
2016 50 11 61

2015 48 12 60

7. tdblazat: A mérésben részt vettek létszama DM
Angol 6.

2021 115 79

2019 95 89

2018 97 82

2017 96 71

2016 92 88

2015 83 92

8. tablazat: A mérésben részt vettek létszama Tl
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Angol 6. -

2021 17 35
2019 25 9
2018 21
2017 10

9. tablazat: A mérésben részt vettek létszama TT

A mérésben részt vettek, hianyzok és felmentettek aranya

2015-2021 kozott célnyelvi mérésben részt vettek, hianyzék és felmentettek aranya
Angol 6. Angol 8. Német 6. Német 8.
R H F R H F R H F R H F

DM 98,2%| 1,8% 0,0% 97,5% 2,5% 0,0% 94,1%| 5,9% 0,0%| 100,0% 0,0% 0,0%
021 TI 97,4%| 2,6% 0,0% 98,7% 1,3% 0,0%

TT 100,0%| 0,0% 0,0%| 100,0%| 0,0% 0,0%

Osszes

ref. 98,0% 2,04 0,0% 98,4% 1,6% 0,0% 94,1% 5,9% 0,0%| 100,0% 0,0% 0,0%

DM 97,2%| 2,8% 0,0% 90,9% 9,1% 0,0% 850% 150% 0,0%| 50,0% 50,0% 0,0%
2019 TI 97,9%| 2,1% 0,0%| 93,3% 4,5% 2,2%

TT 100,0%| 0,0% 0,0%| 100,0% 0,0% 0,0%

Osszes

ref. 97,9%| 2,1%| 0,0% 93,0% 5,6% 1,4% 85,0% 150% 0,0%| 50,0% 50,0% 0,0%

DM 93,5%| 4,3% 2,2%| 94,3%| 5,7% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%| 80,0% 20,0% 0,0%
2018 TI 94,8%| 5,2% 0,0% 95,1% 4,9% 0,0%

TT 95,2%| 4,8% 0,0%

Osszes

ref. 94,5%| 4,9% 0,6% 94,9% 5,1% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%| 80,0% 20,0% 0,0%

DM 90,8%| 9,2% 0,0%| 100,0% 0,0% 0,0% 83,3% 16,7% 0,0%| 100,0% 0,0% 0,0%
2017 TI 95,8%| 2,1%| 2,1%| 94,4%| 4,2% < 1,4%

TT 100,0%| 0,0% 0,0%

Osszes

ref. 94,2%| 4,7% 1,2%| 96,3%| 2,8% 0,9% 83,3% 16,7% 0,0%| 100,0% 0,0% 0,0%

DM 96,0%| 0,0% 4,0% 100,0%| 0,0% 0,0%
2016 [T 96,7%| 1,1%| 2,2%| 87,5%| 6,8% 5,7%

Osszes

ref. 96,5%| 0,7%| 2,8%| 87,5% 6,8% 5,7%| 100,0% 0,0% 0,0%

DM 95,8%| 2,1% 2,1% 91,7%| 8,3% 0,0%
2015 |1 95,2%| 3,6% 1,2%| 96,7% 3,3% 0,0%

Osszes

ref. 95,4%| 3,1% 1,5%| 96,7%| 3,3% 0,04 91,7%| 8,3% 0,0%
903215' Min 90,8%| 0,0% 00% 875% 00% 00% 833% 00% 00% 500% 00% 00%

-es

idészaKIMax 100,0%| 9,2% 4,0%| 100,0% 9,1% 5,7% 100,0%| 16,7% 0,0%| 100,0% 50,0%  0,0%
ban  latlag 96,5%| 2,6% 0,9%| 957% 3,5% 08% 92,4% 7,6% 0,0% 825% 175%  0,0%

10. téblazat: A mérésben részt vettek, hianyzok Is felmentettek aranya

(R: Részt vett, H: Hianyzo, F: Felmentett tanuld)
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Atlagpontszamok

Angol 6.
2021 49,1 51,2 46,9 45,2
2019 50,2 50,2 51,7 53,5
2018 47,1 49,2 43,4 49,5
2017 49,7 51,4 45,0 43,9
2016 47,1 49,3 50,1
2015 45,4 49,0 39,6

11. tablazat: Atlagpontszamok mérési teriiletenként

Atlagpontszamok DM

Angol 6.
2021 49,9 51,5 46,9 45,2
2019 51,3 52,3 51,7 53,5
2018 50,5 49,7 43,4 49,5
2017 47,4 51,4 45,0 43,9
2016 46,7 50,1
2015 48,2 39,6

12. tablazat: Atlagpontszamok mérési teriiletenként DM

Angol 6.

2021 48,4 50,4
2019 49,7 49,3
2018 47,0 49,1
2017 50,6 51,4
2016 47,2 49,3
2015 44,9 49,0

13. tablazat: Atlagpontszamok mérési teriiletenként Tl

Angol 6.

2021 51,5 52,5
2019 50,8 51,1
2018 40,7
2017 53,2

14. tablazat: Atlagpontszamok mérési teriiletenként TT
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Atlagpontszamok
Egyhazker./Ev Angol 6. évfolyam
2015 2016 2017 2018 2019 2021
DM 48,2 46,7 47,4 50,5 51,3 49,9
44,9 47,2 50,6 47,0 49,7 48,4
53,2 40,7 50,8 51,5
Osszes ref. 45,4 47,1 49,7 47,1 50,2 49,1

15. tablazat: Atlagpontszamok Angol 6.

Egyhazker./Ev
2015 2016 2017 2018 2019 2021
DM 51,4 49,7 52,3 51,5
49,0 49,3 51,4 49,1 49,3 50,4
51,1 52,5
Osszes ref. 49,0 49,3 51,4 49,2 50,2 51,2

16. tablazat: Atlagpontszamok Angol 8.

Egyhazker./Ev
2015 2016 2017 2018 2019 2021
DM 39,6 50,1 45,0 43,4 51,7 46,9
17. tablazat: Atlagpontszamok Német 6.
Egyhazker./Ev
2015 2016 2017 2018 2019 2021
DM 43,9 49,5 53,5 45,2

18. tablazat: Atlagpontszamok Német 8.



